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Escala de Trabalho Médicas ( 0S)

/

Meés/ano nov/20

Funcionarios

Dr. André Berton Vedan

Dom Seg | Ter||Qua Qui|[{Sex Sab Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom Seg|| Ter Qua|Qui Sex Sab Dom Seg Ter Qua Qui Sex| Sab Dom|Seg
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

CRM Piantio

26852

Visita

Presencial

Dr. Eduardo Antunes Martins

38546

Visita

Presencial

Dr. Diego Valério Bueno

32315

Visita

Presencial

Dr. Diogo Francesco Castoldi

28355

Visita

Presencial

Mariot

Dr. Evandro Antonio Sbalcheiro

26880

Visita

Presencial

Dra. Mariana Emanuela Borges | 38549

Visita

Presencial

Escala de Trabalho Médicos

Observagdes:

P Plantio diurno 12h
N Plantao noturno 12h
P24 Plantao diurno/noturno 24h

V Visita 4h
T

Tarde 6h

Cirurgia Geral - HUMAI

Total de
Horas

0

168

0

43

0

240

96

84

84

Chefia



